ПРОТОКОЛ №12

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Искусство (МХК)»

МАОУ «СОШ №22» г.Сыктывкара

Присутствовали:

Председатель жюри: Кудешов Павел Сергеевич

Секретарь: Потапов Игорь Владимирович

Члены жюри:

1. Борейко Светлана Анатольевна

2. Горева Анастасия Дмитриевна

3. Высокоумова Марина Сергеевна

Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Искусство (МХК)» (приложение №1)

2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на основании рейтинговой таблицы результатов участников (далее

рейтинг) (приложение №2)

Выступили:

1. Председатель жюри Кудешов П.С. по первому вопросу.

2. Член жюри Борейко С.А. по второму вопросу

Голосовали:

«За» - 5

«Против» -0

«Воздержался» -0

Решение:

1. Определить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету «Искусство (МХК)»

2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету «Искусство (МХК)» на основании рейтинга

результатов участников (Приложение №2 к настоящему протоколу)

3. Предоставить управлению образования администрации МО ГО «Сыктывкар»

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

«Искусство (МХК)»

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету «Искусство (МХК)» в управление

образования администрации МО ГО «Сыктывкар» для утверждения (Приложение №2 к

настоящему протоколу).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников: нет_____________________________________________________

Председатель жюри: Кудешов П.С.

Секретарь: Потапов И.В.

Члены жюри:

1. Борейко С.А.

2. Горева А.Д.

3. Высокоумова М.С.

Приложение № 1

 к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа

 всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Искусство (МХК)»

№

п/п

Фамилия, инициалы  Класс Количество

баллов

1 Шергина С.А. 5 14

2 Башкинова Е.А. 8 13

3 Боброва Е.Д. 8 10

4 Кузнецова Д.А. 8 9

5 Тетеля К.К. 8 9

6 Шишкина А.Д. 9 38

7 Мажитова К.А. 9 33

8 Ерофеевская К.В. 10 20

9 Кукса А.Е. 11 11

Примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

располагаются по мере убывания набранных баллов

Приложение № 2

 к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету «Искусство (МХК)»

№

п/п

Фамилия

Имя

Отчество

МОО Класс Количество

баллов

Статус диплома

(победитель,

призер)

1

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар